Moção Nº 38/2012

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, consoante preceitos regimentais, solicitam, após ouvido o douto plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR à família do Sr. José Gonçalves de Assis, em razão de seu falecimento.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa manifesta profundo sentimento de pesar pelo falecimento do Sr. José Gonçalves de Assis. Sua lembrança estará sempre presente na vida daqueles que tanto compartilharam com suas experiências e convívio, quer na vida pessoal, profissional bem como em sociedade.
Sabemos bem, que o Pai Celeste irá recebê-lo de braços abertos em seu Reino de infinita graça. Rogamos através do Santo Espírito Consolador, que venha confortar os corações de todos aqueles que sofrem neste momento de grande perda e saudade.

Sala das Sessões, 24 de Abril de 2012.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	2ª SECRETÁRIA

PAGE